

2011年度版「実行関税率表」 新旧対照表 (2011/10/01 WTO協定税率変更分)

番 号 No.	統計 細分 Stat. Code No.	N A C C S 用	品 名	税 率 Rate of Duty				単 位 Unit	Description
				基 本 General	協 定 WTO	特 恵 Prefer- ential	暫 定 Tempo- rary		
P. 177 ~ 178									
【 新 】									
2007.99			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの (1) 砂糖を加えたもの	40%	<u>34%</u>	*無税 Free		Other: 1 《same as present text》 2 Other: (1) Containing added sugar:	
	211	†	ーフルーツピューレー及 びフルーツペースト		—		KG	Fruit purée and fruit pastes	
	219	5	ーその他のもの (2) その他のもの	25%	<u>21.3%</u>	*無税 Free	KG	Other (2) Other:	
	221	†	ーフルーツピューレー及 びフルーツペースト		—		KG	Fruit purée and fruit pastes	
	229	1	ーその他のもの				KG	Other	

【 旧 】								
2007.99			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの (1) 砂糖を加えたもの	40%	—	*無税 Free		Other: 1 《same as present text》 2 Other: (1) Containing added sugar:
	211	†	ーフルーツピューレー及 びフルーツペースト		<u>34%</u>		KG	Fruit purée and fruit pastes
	219	5	ーその他のもの (2) その他のもの	25%	—	*無税 Free	KG	Other (2) Other:
	221	†	ーフルーツピューレー及 びフルーツペースト		<u>21.3%</u>		KG	Fruit purée and fruit pastes
	229	1	ーその他のもの				KG	Other

P. 248

【 新 】								
2816.40	000	5	ストロンチウム又はバリウムの酸 化物、水酸化物及び過酸化物	3.9%	<u>3.3%</u>	無税 Free	KG	Oxides, hydroxides and peroxides, of strontium or barium
《 省略 》								

(注) 《 削除 》  
28.13 ~ 28.16 《 省略 》

(Note) 《 deleted 》  
28.13 ~ 28.16 《 same as present text 》

【 旧 】								
2816.40	000	†	ストロンチウム又はバリウムの酸 化物、水酸化物及び過酸化物	3.9%	<u>3.3%</u> <u>~(3.9</u> <u>%)</u>	無税 Free	KG	Oxides, hydroxides and peroxides, of strontium or barium
《 省略 》								

(注) 2816.40 協定税率については附表参照  
28.13 ~ 28.16 《 省略 》

(Note) 2816.40 WTO rate, see the annex  
28.13 ~ 28.16 《 same as present text 》

番 号 No.	統計 細分 Stat. Code No.	N A C C S 用	品 名	税 率 Rate of Duty				単位 Unit	Description
				基本 General	協定 WTO	特恵 Prefer- ential	暫定 Tempo- rary		

P. 251

【新】

2827.39			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの	3.9%		無税 Free		Other: 1 《same as present text》 2 Other:
	910	5	—鉄のもの		3.3%		KG	Of iron
	920	1	—コバルトのもの		3.3%		KG	Of cobalt
	990	1	—その他のもの		3.3%		KG	Other

(注) 《削除》

28.26, 28.27 《省略》

(Note) 《deleted》

28.26, 28.27 《same as present text》

【旧】

2827.39			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの	3.9%		無税 Free		Other: 1 《same as present text》 2 Other:
	910	5	—鉄のもの		3.3%		KG	Of iron
	920	1	—コバルトのもの		3.3%		KG	Of cobalt
	990	1	—その他のもの		●3.3% ~(3.9%)		KG	Other

(注) 2827.39のうち ●印を付したものの協定税率について

ては附表参照

28.26, 28.27 《省略》

(Note) ex 2827.39

The mark "●" in the column of the WTO rate, see the annex

28.26, 28.27 《same as present text》

P. 256

【新】

2842.10	000	†	けい酸の複塩及び錯塩（アルミノ けい酸塩（化学的に単一であるか ないかを問わない。）を含む。）	3.8%	2.6%	無税 Free	KG	Double or complex silicates, including aluminosilicates whether or not chemically defined ①	
《省略》									

(注) 《削除》

28.41, 28.42 《省略》

(Note) 《deleted》

28.41, 28.42 《same as present text》

【旧】

2842.10	000	†	けい酸の複塩及び錯塩（アルミノ けい酸塩（化学的に単一であるか ないかを問わない。）を含む。）	3.8%	●2.6% ~3.3%	無税 Free	KG	Double or complex silicates, including aluminosilicates whether or not chemically defined ①	
《省略》									

(注) 2842.10 協定税率については附表参照

28.41, 28.42 《省略》

(Note) 2842.10 WTO rate, see the annex

28.41, 28.42 《same as present text》

番 号 No.	統計 細分 Stat. Code No.	N A C C S 用	品 名	税 率 Rate of Duty				単 位 Unit	Description
				基本 General	協 定 WTO	特 恵 Prefer- ential	暫 定 Tempo- rary		

P. 271

【 新 】

2907.29	000	†	その他のもの	4.6%	<u>3.1%</u>	無税 Free		KG	Other ①
---------	-----	---	--------	------	-------------	------------	--	----	---------

《 省略 》

(注) 2907.19のうち 《省略》

(Note) ex 2907.19 《 same as present text 》

《 削除 》

《 deleted 》

2907、2908 《省略》

2907、2908 《 same as present text 》

【 旧 】

2907.29	000	†	その他のもの	4.6%	<u>•3.1%</u> <u>~3.9%</u>	無税 Free		KG	Other ①
---------	-----	---	--------	------	------------------------------	------------	--	----	---------

《 省略 》

(注) 2907.19のうち 《省略》

(Note) ex 2907.19 《 same as present text 》

2907.29 協定税率については附表参照

2907.29 WTO rate, see the annex

2907、2908 《省略》

2907、2908 《 same as present text 》

P. 353

【 新 】

3920.43	000	<u>6</u>	可塑剤を全重量の6%以上含むもの	4.6%	<u>3.9%</u>	無税 Free		KG	Containing by weight not less than 6 % of plasticisers
---------	-----	----------	------------------	------	-------------	------------	--	----	--

(注) 39.20のうち 《省略》

(Note) ex 39.20 《 same as present text 》

《 削除 》

《 deleted 》

39.18、39.19、39.20 《省略》

39.18、39.19、39.20 《 same as present text 》

【 旧 】

3920.43	000	†	可塑剤を全重量の6%以上含むもの	4.6%	<u>•3.9%</u> <u>~4.2%</u>	無税 Free		KG	Containing by weight not less than 6 % of plasticisers
---------	-----	---	------------------	------	------------------------------	------------	--	----	--

(注) 39.20のうち 《省略》

(Note) ex 39.20 《 same as present text 》

3920.43 協定税率については附表参照

3920.43 WTO rate, see the annex

39.18、39.19、39.20 《省略》

39.18、39.19、39.20 《 same as present text 》

P. 354

【 新 】

3920.49	000	<u>0</u>	その他のもの	4.6%	<u>3.9%</u>	無税 Free		KG	Other
---------	-----	----------	--------	------	-------------	------------	--	----	-------

(注) 《 削除 》

(Note) 《 deleted 》

39.21のうち、39.21 《省略》

ex 39.21、39.21 《 same as present text 》

【 旧 】

3920.49	000	†	その他のもの	4.6%	<u>•3.9%</u> <u>~4.2%</u>	無税 Free		KG	Other
---------	-----	---	--------	------	------------------------------	------------	--	----	-------

(注) 3920.49 協定税率については附表参照

(Note) 3920.49 WTO rate, see the annex

39.21のうち、39.21 《省略》

ex 39.21、39.21 《 same as present text 》

番 号 No.	統計 細分 Stat. Code No.	N A C C S 用	品 名	税 率 Rate of Duty				単位 Unit	Description
				基本 General	協 定 WTO	特 恵 Prefer- ential	暫 定 Tempo- rary		

P. 566

【 新 】

5607.90			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの	3%	<u>2.5%</u>				Other: 1 《same as present text》 2 Other:
	910	1	ーアバカ（マニラ麻又はムサ ・テクスティリス）その他 の硬質繊維のもの		—	無税 Free		KG	Of abaca (Manila hempor Musa textilis Nee) or other hard (leaf) fibres
	990	4	ーその他のもの		—	<u>2%</u> ×無税 Free		KG	Other

【 旧 】

5607.90			その他のもの 1 《省略》 2 その他のもの	3%	—				Other: 1 《same as present text》 2 Other:
	910	1	ーアバカ（マニラ麻又はムサ ・テクスティリス）その他 の硬質繊維のもの		<u>2.5%</u>	無税 Free		KG	Of abaca (Manila hempor Musa textilis Nee) or other hard (leaf) fibres
	990	4	ーその他のもの		<u>(3.3%)</u>	<u>2.4%</u> ×無税 Free		KG	Other